
č.j. NPU-373/28195/2024
Ev. číslo 4/2024

(Příloha č. 1)

Zadavatel: 

IČO l DIČ: 750 32 333

osoba oprávněná jednat 
jménem Zadavatele:

sídlo:

doručovací a fakturační adresa 
ÚOP v Kroměříži:

ID datové schránky:

kontaktní osoba: 
tel. l mailto: xxxxxxxx
bankovní spojení l číslo účtu: ČNB

Dodavatel:

IČO l DIČ: 63491257
zapsaný v Obchodním rejstříku 
vedeném:
sídlo:
provozovna:

zastoupen: 

bankovní spojení l číslo účtu: ČSOB Kroměříž
kontaktní osoba:

tel. l mailto kontaktní osoby: xxxxxxxxxxx

kontaktní osoba ve věci 
reklamací: 

tel. l mailto kontaktní osoby ve 
věci reklamací: 

xxxxxxxxxxx

TECHNICKÁ SPECIFIKACE – OSOBNÍ VOZIDLA NA BĚŽNÝ POHON – KATEGORIE 1B benzín

AUTOSHOP PAULUS, spol. s r.o.

Krajským soudem v Brně, Oddíl C, vložka 21801

Jiří Gabriel  - prokurista firmy

Hulínská 3221/26, 76701 Kroměříž
Hulínská 3221/26, 76701 Kroměříž

212707446/0300

xxxxxxxxxxx

CZ63491257

Cenová tabulka (krycí list) včetně technické specifikace

Parametry vozidla a další požadavky Zadavatele jsou uvedeny pod kontaktním formulářem.

2cy8h6t 

Renata Klenovská, DiS.

Národní památkový ústav

Ing. Nelly Komendová, ředitelka územního odborného pracoviště v Kroměříži

Valdštejnské nám. 3, 118 01 Praha 1

CZ75032333

Riegrovo náměstí 3228/22, 767 01 Kroměříž

Poskytnutí informací a podání cenové nabídky v rámci výzvy k podání nabídky e-mailem nezakládá jakýkoliv právní vztah mezi 
Zadavatelem a účastníkem zadávacího postupu.

Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Kroměříži se na Vás obrací s výzvou k podání cenové 
nabídky ve věci dodávky osobního vozidla na běžný pohon (kategorie 1B benzín).

xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx

xxxxxxx
730003-60039011/0710

xxxxxxxxxxx

stránka 1 z 5



č.j. NPU-373/28195/2024
Ev. číslo 4/2024

Splnění požadavku 
dodavatelem

Popis naplnění požadavku

1 Tovární značka Tovární značka – Škoda

2 Obchodní označení modelu
Obchodní označení modelu 
(včetně výbavového stupně)

– Scala Selection

3 Motor zážehový ANO 1,0 TSI

4 Palivo
bezolovnatý 95-oktanový 

benzín (Natural 95)
ANO

bezolovnatý 95-oktanový 
benzín (Natural 95)

5 Výkon [kW] min. 66 ANO 70 kW

6 Točivý moment [Nm] min. 130 ANO 175

7

8 Provedení karoserie
AC/AF (Kombi nebo 

Crossover) 
ANO HATCHBACK

9 Počet dveří 5 ANO 5

10 Počet míst k sezení 5 ANO 5

11 Převodovka manuální ANO MAN 5

12 Pohon kol přední ANO přední náhon

13

14
Rozvor (mm) dle technické 
dokumentace vozidla

min. 2450 ANO 2639

15

Základní objem 
zavazadlového prostoru 
měřený metodou VDA 210 v 
dm³

min. 435 ANO 400 -1395

16 Objem palivové nádrže [dm³] min. 40 ANO 50

17

18 Barva karoserie
základní tmavě modrá barva 

(bezpříplatková)
ANO

ZÁKLADNÍ BARVA - MODRÁ 
ENERGY

Pokyny pro zpracování nabídky: 
Účastník u každého požadavku zadavatele v této sekci uvede, jakou hodnotu nabízený automobil požadavek splňujek, 
popř. zda ho splňuje s případným doplněním názvu položky výbavy či balíčku výbavy, ve kterém je položka obsažena. 

ZÁKLADNÍ VLASTNOSTI VOZU

ROZMĚRY

EXTERIÉR A INTERIÉR

Parametr
Požadavek zadavatele

(žluté buňky vyplní 
zadavatel)

Nabídka dodavatele
(žluté buňky vyplní dodavatel)

stránka 2 z 5



č.j. NPU-373/28195/2024
Ev. číslo 4/2024

19 Převládající barva interiéru
šedá nebo černá, případně 

kombinace obou barev
ANO ŠEDÝ INTERIER

20

21 Airbagy min. 4 airbagy ANO 6 AIRBAGŮ

22

Přední mlhové světlomety 
nebo typ světlometů 
nahrazující funkci předních 
mlhových světlometů

ANO ANO PŘEDNÍ MLHOVÉ SVĚTLOMETY

23

24 Klimatizace manuální nebo automatická ANO MANUÁLNÍ KLIMATIZACE

25 Centrální zamykání ANO ANO
CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ S 
DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM

26
Počet ovladačů centrálního 
zamykání

požadovány alespoň dva 
ovladače 

ANO DVA OVLADAČE

27 Okna
elektrické stahování oken 
minimálně předních dveří

ANO
ELEKTRICKÉ STAHOVÁNÍ VŠECH 

OKEN

28 Zadní stěrač s ostřikovačem ANO ANO ZADNÍ STĚRAČ VČETNĚ OSTŘIKOVAČE

29 Audiosystém
originální z výroby a 

integrovaný v palubní desce
ANO MEDIA 8"

30 Palubní počítač ANO ANO VIRTUÁLNÍ KOKPIT

31 Handsfree sada

handsfree - bluetooth, 
handsfree jako jedna z funkcí 

integrovaného autorádia 
(vestavěné společně s 

rádiem)

ANO
INTEGROVANÁ SOUČÁSTÍ 
INFOTAIMENTU MEDIA 8"

32
USB port [k nabíjení případně 
propojení se systémem vozu] 

min. 1 ANO 2xUSB-C

33 Volant
výškově a podélně 

nastavitelný
ANO

výškově a podélně 
nastavitelný

34 Sedadla
dělená a sklopná zadní 

opěradla
ANO DĚLENÁ A SKLOPNÁ SEDADLA

35 Přední sedadla
výškově nastavitelné sedadlo 

řidiče
ANO VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ SEDADLO 

ŘIDIČE A SPOLUJEZDCE

36 Zpětná zrcátka elektricky ovládaná ANO ELEKTRTICKY OVLÁDÁ S VYHŘÍVÁNÍM

37 Koberce
požadovány koberce 

pocházející z originálního 
příslušenství výrobce

ANO ORIGINÁLNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ

VÝBAVA A FUNKČNOST

BEZPEČNOST

stránka 3 z 5



č.j. NPU-373/28195/2024
Ev. číslo 4/2024

38 Materiál koberců
gumové koberce vpředu i 
vzadu a v zavazadlovém 

prostoru
ANO

GUMOVÉ ROHOŽE, VČETNĚ 
ZVAZADLOVÉHO PROSTORU

39 Pneumatiky, kola

na vozidle namontována kola 
dle ročního období v 

okamžiku dodání, tj. zimní v 
období mezi 15. 10. a 31. 3., 
ve zbývajícím období letní; 
součástí dodávky i kola pro 

opačné období

ANO
PNEU BUDE NA VOZIDLE DLE 

DODÁNÍ VOZIDLA

40 Stáří pneumatik

dodávané pneumatiky 
nesmějí být starší než 18 

měsíců v momentu převzetí 
vozidla

ANO NOVÉ

41

letní pneu na ocelových 
discích nebo letní pneu na 

litých discích včetně 
bezpečnostní šroubů kol

ANO
LETNÍ PNEU NA OCELOVÝCH 

DISCÍCH 

42

zimní pneu na ocelých discích 
nebo zimní pneu na litých 

discích včetně 
bezpečnostních šroubů kol

ANO
ZIMNÍ PNEU NA OCELOVÝCH 

DISCÍCH 

43 Sady disků
sada disků zvlášť pro letní i 
zimní pneu, tj. celkem dvě 

sady disků
ANO LETNÍ A ZIMNÍ SADA

44
Rezervní kolo nebo dojezdové 
kolo nebo opravná lepicí sada

rezervní kolo nebo dojezdové 
kolo. U vozidla s mild-

hybridní technologií lze 
nahradit lepící sadou

ANO REZERVNÍ KOLO

45 Povinná výbava ANO ANO ANO

46

47 Záruka na jakost vozidla

záruka na bezvadnou funkci 
vozidla v délce trvání 

minimálně 60 měsíců nebo 
do najetí minimálně 100 000 

km podle toho, která 
skutečnost nastane dříve

ANO

záruka na bezvadnou funkci 
vozidla v délce trvání 

minimálně 60 měsíců nebo 
do najetí minimálně 100 000 

km podle toho, která 
skutečnost nastane dříve

48
Speciální záruky na lak a 
neprorezavění karoserie

délka záruky na lak min. 2 
roky, 

délka záruky na 
neprorezavění karoserie min. 

12 let

ANO

Záruka na lak 5 let 
délka záruky na 

neprorezavění karoserie  12 
let

49

Letní, zimní pneumatiky 
kompatibilní s vozidlem

ZÁRUKA  

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA

stránka 4 z 5



č.j. NPU-373/28195/2024
Ev. číslo 4/2024

51
Parkovací senzory nebo 
parkovací kamera vzadu

požadováno ANO PARKOVACÍ SENZORY

56

Hasicí přístroj [práškový min. 
0,5 kg] umístěný pod 
sedadlem spolujezdce či v 
prostoru určeném pro hasicí 
přístroj, nebo pevně 
uchycený k vozidlu v 
zavazadlovém prostoru nebo, 
případně možnost dodatečné 
montáže hasicího přístroje v 
autorizovaném servisu 
výrobce bez ztráty záruky na 
vozidlo (případná dodatečná 
montáž je součástí nabídkové 
ceny za nadstandardní 
výbavu)

požadováno ANO
HASÍCÍ PŘÍSTROJ 0,5 kg 

uchycený v zavazadlovém 
prostoru

60

63

Zámek řadicí páky případně 
možnost dodatečné montáže 
zámku řadicí páky v 
autorizovaném servisu 
výrobce bez ztráty záruky na 
vozidlo (případná dodatečná 
montáž je součástí nabídkové 
ceny za nadstandardní 
výbavu)

požadováno ANO CONSTRUCT

64

65

Termín dodání vozidla včetně 
nadstandardní výbavy a 
dokumentace sjednané v 
Kupní smlouvě:

nejpozději do 29. 11. 2024, 
nebo kdykoliv před tímto 
datem 
(dodavatel upřesní datum 
dodávky ve sloupci E)

ANO

DODÁNÍ NEJPOZDĚJI DO 
29.11.2024, PŘESNÉ DATUM 

PO OBJEDNÁNÍ VOZU VE 
VÝROBĚ

66

67 v Kč bez DPH 379687,35

68 DPH v zákonné výši (v Kč) 79734,34

69 v Kč včetně DPH 459421,69

LHŮTA DODÁNÍ

NADSTANDARDNÍ VÝBAVA parametrů s odůvodněním na úrovni zadavatele (možnost rozporu s 3E a/nebo riziko 
bezdůvodného omezení hospodářské soutěže)

CENOVÁ NABÍDKA 
Nabídková cena za dodávku 
vozidla s parametry, se 
sjednanou výbavou a v 
termínu uvedeném v nabídce 
(ř. 65, sl. E):

stránka 5 z 5


	1B-benzín_ÚOP v Kroměříži

